
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

   Prot.                                                                                                                                              Angri, 02.03.2018 

                                                                                                                                      

Al Personale docente ed ATA 

Agli alunni 

Alle famiglie 
                                                                                                                                      ALBO Sito WEB  

      Anno scolastico 2017/2018 

AVVISO   N. 124 

 

Oggetto: modifica orario di lezione - partecipazione dei dipendenti alle operazioni elettorali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Vista la normativa vigente  in tema di permessi elettorali; 
 Preso atto delle numerose richieste pervenute, del Personale docente ed ATA , per  impegni elettorali; 
 Considerato la necessità di garantire il diritto allo studio ; 
 Considerato la necessità di garantire  idonee e sufficienti  misure di sicurezza e vigilanza agli alunni;   
 
 

D I S P O N E 

 
Nei gg. 5 e 6 marzo p.v. le lezioni seguiranno il seguente orario: 

 

-  Turno antimeridiano  inizio  ore 9,10  termine 13,10 

-  Turno serale inizio ore 16,10 termine  ore 19,10. 

 

Il Dsga è incaricato di rimodulare  l’orario del personale ATA in servizio 

 

                                                                                                                         IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                           Giuseppe  Santangelo 




